
 
АДМИНИСТРАЦИЯ   

ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАНЕВСКОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  29.09.2022                                                                                                    № 153 

ст-ца Привольная 
 
 

                О внесении изменений  и дополнений в решение Совета 
Привольненского сельского поселения Каневского района 

от 28.03.2019  № 193  «Об утверждении Правил землепользования 
и застройки Привольненского сельского поселения Каневского района, 

применительно ко всей территории поселения»  
 
 

В соответствии с главой 4 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, с  Земельным кодексом Российской Федерации, в целях регулиро-
вания землепользования и застройки территории Привольненского сельского 
поселения Каневского района, в соответствии со статьей 26 Устава 
Привольненского сельского поселения Каневского района, с Положением о 
публичных слушаниях в Привольненском сельском поселении, Совет 
Привольненского сельского поселения Каневского района р е ш и л: 

1.  Внести изменения в решение Совета Привольненского сельского 
поселения Каневского района от 28 марта 2019 года № 193 «Об утверждении 
Правил землепользования и застройки Привольненского сельского поселения 
Каневского района, применительно ко всей территории поселения», в части: 

 - дополнить Часть II «Карта градостроительного зонирования» 
следующими графическими материалами: «Карта границ комплексного 
развития территорий Привольненского сельского поселения Каневского 
района» (прилагается).  

2. Общему отделу администрации Привольненского сельского поселения 
Каневского района (Гуденко): 

2.1. Разместить настоящий проект решение на официальном сайте При-
вольненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» (http://www.privoladm.ru) в разделе «Градостроительная дея-
тельность» во вкладке «Правила землепользования и застройки» 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
комиссию Совета Привольненского сельского поселения по вопросам 
строительства, ЖКХ, архитектуры и промышленности. 

 
 
 

http://www.privoladm.ru/


 
 
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 

Глава  
Привольненскогосельского поселения 
Каневского района                                                                               Д.С. Ерофеев 
 
 
 
Председатель Совета                                 
Привольненского сельского поселения  
Каневского района                                                                               Ю.Г. Тыщенко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Карта границ комплексного развития территорий Привольненского сельского поселения Каневского района 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	КАНЕВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ
	от  U29.09.2022U                                                                                                    № U153
	ст-ца Привольная
	Глава
	Привольненскогосельского поселения

